eligenciuin  quam  Electi  ut  Elecciouem  hujusmodi  confirmare,  servata 
solempnitate  debita,  curaremus  ;  nos  Kleccionem  utpote  de  persona  que 
tanto  conveniret  atque  congrueret  regimini  et  honori  Canonice  eel ebra tarn  ; 
facta  primitus  Proclarnacione  publica,  ut  est  moris,  diebus  et  locis  ad  id 

congrueutibus,  servatoque  super  hiis  Processu  legitimo  ;  Diocesana  auctori- 
tate  demuin  duximus  confirmandam,  curam  animarum  et  regimen  ibidem, 

juxta  morem  hactenus  laudabiliter  observatum,  eidem  in  Domino  com- 
mitteudo  ;  firma  concepta  fiducia  quod  ejus  conversacio  in  dicta  Ecclesia 
quieta  erit,  inspicientibus  placida,  et  Deo  grata.  Quocirca  vobis  mandamus 
quatinus,  assiguatis  dicto  Decano  Stallo  in  Choro  et  Loco  in  Capitulo  solitis 
et  debitis,  sibi  pareatis  et  pareri  ab  aliis  faciatis  qui  sibi  subcase  noscuntur, 
ut  vero  vestro  et  eorum  Decano  ;  ipsumque,  vel  Procuratorem  suum  ejus 
nomine,  in  possessiouem  edificii  ad  dictum  Decanatum  spectantis,  juriuin  et 
pertinenciarum  ejusdem,  per  vos  vel  alium,  auctoritate  nostra  inducentes. 

Et  quid  in  premissis  feceritis,  etc. — Datum  apud  Cliste,  ij^°  die  Octobris 
supradicto.  [A  blank  space,  to  the  extent  of  nineteen  lines,  remains  un 

occupied,  here.  It  was,  doubtless,  intended  for  the  record  of  the  Dean's Induction]. 

[,f0o1-  East  Down  :  Deputado  Curatoris  fle,  Este  Doune, — 
xxij  die  mensis  Septembris,  Anno  Domini,  etc.,  quinto,  Dominus  deputavit 
Domiuum  Willelmum  Londay,  Rectorem  Ecclesie  de  Bokelondefylleghe, 
Curatorem,  seu  Coadjutorem,  Domino  Johanui  [Berigge],  Rectori  Ecclesie 
de  Este  Doune,  morbo  paralasis  percusso,  etc.  ;  in  forma  communi. 

*?!•  Cornwall,  the  Peculiar  Jurisdiction ;  Commissio  Officialis  Peccu- 
liaris  Jurisdiccionis  Cornubie  W.  Carslake, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Willelmo  de  Carslake,  clerico,  salutem, 
etc. — De  tua  fidelitate  et  circumspeccionis  industria  plurimum  confidentes, 
ad  audiendum  et  decidendum  quascumque  Causas  inter  quaacumque  Partes 
Archidiaconatus  Cornubiensis,  quarum  altera  de  nostra  Jurisdiccioiie  Peccu- 
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A.D.  Hari  existat,  ac  terminandurn  universas  et  singulas  Causas  in  quibus  extitit 

1335>  coram  dilectis  filiis,  Magicitris  Beuedicto  de  Pastoue  et  J.  Byneleghe, 
Vol.  II.  clericia  inmediatis  nostre  Pecculiaris  Jurisdiccionis  Officialis,  ad  Parcium